
14

VÝHODNÉ CENY
PRO KLIENTY 55+ 

Zvýhodněné ceny jsou již po slevě (až 30 %) a vztahují se na každou osobu, která dosáhla věku 55 let. Zájezdu se mohou 
zúčastnit za stejných podmínek i osoby mladší 55 let, pokud cestují alespoň s 1 osobou, která dosáhla věku 55 let. 

Pro děti na 1. a 2. přistýlkách platí dětské ceny uvedené v katalogu, a to včetně možnosti využití slevy Dítě výhodná cena 
nebo Dítě pobyt zdarma ve vybraném ubytování. 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji/studiu. 

Ceny zájezdů jsou konečné, nelze slučovat s jinými slevami/akcemi, pokud není uvedeno jinak. 

Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz

SLEVAaž 30 %
+věrnostnísleva 2-3 %

  Objednávky nejpozději do 31. 3. 2019
  Využijte naší akci Klienti 55+ a získejte super výhodnou cenu 
  Vyberte si z nabídky zvýhodněných pobytů se slevou až 30 % 
  Akci jsme rozšířili i na zájezdy z akce Veselé léto (str. 12-13)
  Kompletní přehled zájezdů akce Klienti 55+ naleznete na našich webech
  Na zájezdy objednané do 31. 3. 2019 můžete navíc uplatnit věrnostní slevu 2-3 %
  Sleva 9 % z katalogové ceny zájezdů pro Klienty 55+ od 1. 4. 2019


